



AKADEMIA SZTUK PIĘKNYCH  
W GDAŃSKU

## Komunikat nr 1

Projekt **Zwiększenie dostępu do edukacji artystycznej, poprzez poprawę stanu infrastruktury ASP w Gdańsku** 19 maja 2009 roku uzyskał rekomendację Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na listę indykatywną XI Priorytetu:

Kultura i dziedzictwo kulturowe Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

W Uczelni rozpoczęte zostały prace nad harmonogramem działań w roku 2009, 2010, 2011, 2012 przez zespół w składzie:

Rektor - prof. Ludmiła Ostrogórska

Prorektor ds. kształcenia i rozwoju - dr hab. Marek Adamczewski

Prorektor ds. studenckich i programów współpracy - ad II st Piotr Józefowicz

Kanclerz - mgr inż. Jerzy Jankowiak

Przedstawiciel Senatu - ad. Jarosław Szymański

Koordynator projektu - mgr Robert Bernisz

Harmonogram realizacji inwestycji zawarty w projekcie:

2010 I etap - aula, audytorium, piwnice, baszta, biblioteka;

2011 II etap - klatka schodowa, dźwigi, skrzydło wschodnie, hol główny, strefa wejściowa;

2012 III etap - skrzydło zachodnie, III piętro

Modernizacja budynku Dużej Zbrojowni jest dla nas wszystkich wielkim wyzwaniem. Realizowany jest projekt, który stworzy nowy wizerunek Akademii - uczelni otwartej i spełniającej standardy. Inwestycja ta oznacza poprawę warunków studiowania, umożliwia poszerzenie naszej oferty edukacyjnej, tworzy profesjonalną przestrzeń ekspozycyjną od roku 2013.

Przez najbliższe trzy lata w Dużej Zbrojowni będą prowadzone uciążliwe i nietypowe prace budowlane. Funkcjonowanie Uczelni wymaga przygotowania szczegółowego harmonogramu działania we wszystkich obszarach. Najważniejszym zadaniem jest stworzenie warunków dla realizacji programu dydaktycznego. Zgodnie z przekazaną na posiedzeniu Senatu w dniu 27 maja 2009 informacją o konieczności przeprowadzenia szczegółowej analizy bazy dydaktycznej wszystkich obiektów Akademii w oparciu o bilans obciążenia godzinowego wszystkich sal dydaktycznych (z uwzględnieniem, że pracownie malarstwa, rzeźby, pracownie warsztatowe nie są pracowniami ogólnodostępnymi), powstaje baza danych, która będzie podstawą do budowania planu zajęć w warunkach ograniczonych powierzchni dydaktycznych, administracyjnych, wystawienniczych, magazynowych, weryfikowana co semestr, począwszy od roku akademickiego 2009/2010 .

Gdańsk, dnia 12.06.2009 r.